Profissional qualificado (especialista, mestre ou doutor) que atue com o tema Educação e
que discuta sobre o Tema da Formação para atender as demandas da Secretaria de Estado de Esporte e
Lazer - SEEL, por um período de 12 (doze) meses, conforme processo nº 202517576003189, pelo valor
total de R$ 225.485,00 (duzentos e vinte e cinco mil quatrocentos e oitenta e cinco reais), conforme
descrito abaixo:

 

 

ANDRÉA PARRODE DA ROCHA LIMA DANTAS
Secretária de Estado de Esporte e Lazer em Substituição

Decreto de 4 de julho de 2025 (Diário Oficial/GO nº 24.569)

 

 

 

LOTE 04 - PALESTRANTE

ITEM Descrição Unidade Quantidade Valor unitário